

(別 記)

議第74号 平成29年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「273,000千円」を「196,000千円」に、「767,131,000千円」を「767,054,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「237,000」を「160,000」に、「15,520,227」を「15,443,227」に、「15,104,341」を「15,027,341」に改め、同表歳入合計の項中「273,000」を「196,000」に、「767,131,000」を「767,054,000」に改める。

第1表歳出の表2総務費の項を次のように改める。

		千円	千円	千円
1 議 会 費		2,188,000	△77,000	2,111,000
	1 議 会 費	2,188,000	△77,000	2,111,000
2 総 務 費		41,174,000	132,000	41,306,000
	1 総 務 管 理 費 10 総 務 施 設 整 備 費	29,488,812 6,587,290	5,000 127,000	29,493,812 6,714,290

第1表歳出の表歳出合計の項中「273,000」を「196,000」に、「767,131,000」を「767,054,000」に改める。